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Publikacja zespołu kierowanego przez dra hab. Artura Osyczkę znalazła
się na pierwszym miejscu wśród najczęściej czytanych artykułów czasopisma „Biochemistry"
w okresie od stycznia do marca b.r.

W pracy przedstawiono opis właściwości spektroskopowych i aktywności enzymatycznej
wyizolowanych z błon fuzyjnych pochodnych cytochromu bc1 z przerwaną symetrią kofaktorów.
W badaniach tych pokazano, że transfer elektronu pomiędzy monomerami kompleksu jest w stanie
podtrzymać enzymatyczną aktywność całego białka, zgodnie z modelem postulowanym
w poprzednich pracach tej grupy. Model ten zakłada, że każde połączenie między centrami
katalitycznymi dimerycznego cytochromu bc1 po obu stronach błony jest enzymatycznie
kompetentne.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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